
Code entité Entité Cour vendeur

1001000000 KINSHASA 2 862,5000

2002000000 MATADI 2 868,3333

2002011000 BOMA 2 900,0000

2003000000 BUKAVU 2 875,0000

2004000000 KANANGA 2 890,0000

2005000000 KISANGANI 2 870,0000

2006000000 LUBUMBASHI 2 865,0000

2006052000 LIKASI 2 860,0000

2008000000 MBUJI MAYI 2 866,8800

2009000000 GOMA 2 890,000025/10/2024 USD 2 827,5000

25/10/2024 USD 2 845,0000

25/10/2024 USD 2 820,0000

25/10/2024 USD 2 820,0000

25/10/2024 USD 2 850,0000

25/10/2024 USD 2 850,0000

25/10/2024 USD 2 850,0000

25/10/2024 USD 2 830,0000

25/10/2024 USD 2 845,6300

25/10/2024 USD 2 815,0000

BANQUE CENTRALE DU CONGO

Direction des Opérations Bancaires et des Marchés

Cours paralleles du 25/10/2024 au 25/10/2024

Date Devise Cour acheteur


